1.

РЕШЕНИЕ

 (XXXIII сессия IV созыва)

от 22 июня 2021 г.  № 78 с. Канчалан

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования сельского поселения Канча-

лан от 28 сентября 2016 года № 66 «О

земельном налоге на территории му-

ниципального образования сельского

поселения Канчалан»

           В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской

Федерации, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

Канчалан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

сельского поселения Канчалан от 28 сентября 2016 года № 66 «О земельном

налоге на территории муниципального образования сельского поселения Кан-

чалан» следующие изменения:

1.1.  пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Уплата земельного налога и авансовых платежей по земельному нало-

гу производится налогоплательщиками-организациями в порядке и сроки, уста-

новленные Налоговым кодексом Российской Федерации.».

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

          3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня

его официального обнародования и распространяется на правоотношения, воз-

никшие с 01.01.2021 года.

Глава сельского

поселения Канчалан                                                                              С.А. Норбоев

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан